

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Röhnisch SE Holding AB**  
559065-2631  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Röhnisch SE Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 20 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 27 februari 2023

  
Emma Stjernlöf

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Röhnisch SE Holding AB**

559065-2631

Räkenskapsåret

2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Noter	12

Styrelsen och verkställande direktören för Röhnisch SE Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Röhnisch SE Holding AB registrerades som aktieföretag 2016. Bolagets verksamhet är att tillhandahålla administrativa tjänster och därmed förenlig verksamhet. Röhnisch SE Holding AB äger 100% i dotterbolaget Röhnisch Sportswear AB som i sin tur äger dotterbolaget Röhnisch Sportswear AS.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2022 var högre än 2021 och därmed slogs omsättningsrekord för andra året i rad. Tillväxten kommer från alla kanaler men främst från återförsäljarledet, där vi levererat starka införsäljningar och lanserat varumärket i nya marknader och hos flertalet nya återförsäljare. Golfsegmentet var fortsatt en stor framgång och uppvisar tillväxt i en rad marknader så som Frankrike, Storbritannien, Tyskland och Sverige. Tillväxten i den egna e-handeln fortsatte också från föregående år, vilket är positivt då branschen som helhet har haft stora utmaningar pga. omvärldsfaktorerna.

Under året har vi fortsatt genomfört viktiga satsningar kring varumärket samt i den egna e-handeln. Organisationen har vässats och nyckelroller har tillsatts inom design, e-handel och marknad. Vi har tagit stora kliv inom vårt hållbarhetsarbete och nått milstolpen att 87% av den totala kollektionen består av återvunna eller ekologiska material.

Resultatet för 2022 blev trots tillväxten svagare än förväntat, inte minst utifrån en utmanande omvärld. 2023 kommer bli ett utmanande år för hela retail-branschen men trots det ser vi positivt på året. Det är fortsatt fokus på långsiktig, global tillväxt och lönsamhet samtidigt som bolaget lägger stor vikt vid varumärkesbyggandet genom ledorden "Sustainability" "For Women by Women" och "Swedish Heritage". Vi kommer att lansera en av de största varumärkeskampanjerna någonsin och även introducera Röhnisch hos många nya prestigefulla återförsäljare runt om i Europa.

### Resultat och ställning

I resultatet ingår det avskrivning av koncerngoodwill på 10,8 MSEK (10,8 MSEK).

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser positivt på framtiden långsiktigt och målet är att växa lönsamt. Fokus ligger på att ytterligare satsa på varumärket, fortsatt investera i digitala kanaler och utveckla e-handeln. Utöver detta upplever vi stor tillväxtpotential i nya marknader. Vi ser därmed stora möjligheter i att nå nya målgrupper och kontinuerligt öka försäljningen.

### Användande av finansiella instrument

För att minimera valutarisken valutasäkrar bolaget i hög grad både inköp och försäljning.

### Ägarförhållanden

		Andel
Creades AB (publ)	556866-0723	68,6%
FR Holding AB	559065-2649	22,5%
Övriga		8,9%

### Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettomsättning	220 269	199 776	164 268	187 624	187 876
Resultat efter avskrivningar	-2 613	2 933	-17 305	-10 449	-5 711
Rörelseresultat exkl goodwill	8 199	13 745	-6 493	363	5 101
Resultat efter finansiella poster	-2 955	2 642	-8 195	-11 317	-6 494
Balansomslutning	137 279	123 615	139 971	147 775	164 261
Soliditet (%)	65	75	67	68	68
Antal anställda	58	60	68	70	69

  

Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	-44	0	-32	-39	-50
Resultat efter finansiella poster	131	9 461	-9 158	76	134
Antal anställda	0	0	0	0	0
Balansomslutning	115 479	115 404	105 978	129 376	138 775
Soliditet (%)	100	100	100	89	83

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	159	93 260	93 419
Omräkningsdifferens		166	166
Årets resultat		-4 761	-4 761
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>159</b>	<b>88 665</b>	<b>88 824</b>

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	159	105 744	9 425	115 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 425	-9 425	0
Årets resultat			104	104
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>159</b>	<b>115 169</b>	<b>104</b>	<b>115 432</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	115 169 304
årets vinst	103 594
	<b>115 272 898</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	115 272 898
	<b>115 272 898</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2023032211446

**Koncernens  
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	220 269	199 776
Övriga rörelseintäkter		1 332	2 077
		<b>221 601</b>	<b>201 853</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-100 657	-85 932
Övriga externa kostnader	3, 4	-63 846	-55 454
Personalkostnader	5	-47 105	-43 919
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 606	-13 301
Övriga rörelsekostnader		0	-314
		<b>-224 214</b>	<b>-198 920</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 613</b>	<b>2 933</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	-324
		<b>-342</b>	<b>-291</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 955</b>	<b>2 642</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 955</b>	<b>2 642</b>
Skatt på årets resultat	6	-1 806	-2 809
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 761</b>	<b>-167</b>

## Koncernens

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Balansräkning

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

7

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

1 173

2 922

Goodwill

38 743

49 555

**39 916**

**52 477**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

8

127

172

**127**

**172**

#### Summa anläggningstillgångar

**40 043**

**52 649**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

56 393

28 859

Förskott till leverantörer

668

1 122

**57 061**

**29 981**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 199

29 367

Övriga fordringar

1 010

1 130

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

3 561

3 977

**35 770**

**34 474**

##### *Kassa och bank*

4 405

6 511

#### Summa omsättningstillgångar

**97 236**

**70 966**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**137 279**

**123 615**

**Koncernens  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets  
aktieägare**

Aktiekapital

159

159

Annat eget kapital inklusive årets resultat

88 665

93 260

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets  
aktieägare**

**88 824**

**93 419**

**Summa eget kapital**

**88 824**

**93 419**

**Avsättningar**

Uppskjuten skatteskuld

3

424

**3**

**424**

**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

10

15 022

2 898

Leverantörsskulder

15 349

7 769

Aktuella skatteskulder

1 801

2 995

Övriga skulder

7 199

7 171

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

9 081

8 939

**48 452**

**29 772**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**137 279**

**123 615**

202303221149

**Koncernens  
Kassaflödesanalys**

Not                      2022-01-01                      2021-01-01  
                                 -2022-12-31                      -2021-12-31

Tkr

**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster	-2 955	2 642
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	12 772	13 613
Betald skatt	-3 421	-480

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital**

**6 396                      15 775**

**Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital**

Förändring av varulager och pågående arbeten	-27 080	-502
Förändring kundfordringar	-1 832	-4 756
Förändring av kortfristiga fordringar	536	-722
Förändring leverantörsskulder	7 580	-4 851
Förändring av kortfristiga skulder	170	3 226
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-14 230</b>	<b>8 170</b>

**Investeringsverksamheten**

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-167
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-167</b>

**Finansieringsverksamheten**

Upptagna lån	12 124	2 898
Amortering av lån	0	-20 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>12 124</b>	<b>-17 102</b>

**Årets kassaflöde**

**-2 106                      -9 099**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början	6 511	15 610
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>4 405</b>	<b>6 511</b>

2023032211450

## Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	12	0 0	0 0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-44 -44	0 0
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44</b>	<b>0</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	13	0	9 287
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175 175	174 9 461
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131</b>	<b>9 461</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131</b>	<b>9 461</b>
Skatt på årets resultat	6	-27	-36
<b>Årets resultat</b>		<b>104</b>	<b>9 425</b>

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	14, 15	108 587	108 587
Andra långfristiga fordringar		6 337	6 337
		<b>114 924</b>	<b>114 924</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 924</b>	<b>114 924</b>

**Omsättningstillgångar**

<i>Kassa och bank</i>		555	480
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>555</b>	<b>480</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**    **115 479**    **115 404**

2023032211452

**Moderbolagets  
Balansräkning**

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

Tkr

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>Eget kapital</b>	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		159	159
		159	159
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		78 666	78 666
Balanserad vinst eller förlust		36 503	27 078
Årets resultat		104	9 425
		<b>115 273</b>	<b>115 169</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 432</b>	<b>115 328</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Aktuella skatteskulder		17	46
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	30	30
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47</b>	<b>76</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>115 479</b>	<b>115 404</b>

**Moderbolagets**  
**Kassaflödesanalys**

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

Tkr

**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster

131

9 461

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

0

-9 461

Betald skatt

-56

-35

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändring av rörelsekapital**

**75**

**-35**

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**75**

**-35**

**Finansieringsverksamheten**

Amortering av fordran

0

174

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**0**

**174**

**Årets kassaflöde**

**75**

**139**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

480

341

**Likvida medel vid årets slut**

**555**

**480**

2023032211454

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

##### *Goodwill*

Goodwill har uppstått i samband med ett långsiktigt strategiskt förvärv. Karaktären på förvärvet och den förväntade nyttjandeperioden av förvärvet motiverar avskrivningstid om 10 år.

##### *Anläggningstillgångar*

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Goodwill	10 %
Programvaror	20 %
Inventarier	20 %

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

### Koncernen

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Försäljning av kläder	220 269	199 776
	<b>220 269</b>	<b>199 776</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Norden inkl e-handel	155 186	144 528
Övriga Europa	60 290	51 595
Övriga marknader	4 793	3 653
	<b>220 269</b>	<b>199 776</b>

### Not 3 Information angående ersättning till revisor Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Revisionsuppdrag	175	175
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	15	37
	<b>190</b>	<b>212</b>

### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Revisionsuppdrag	30	30
	<b>30</b>	<b>30</b>

### Not 4 Leasingavtal leasetagare Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 7 302 tkr (9 828 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	4 414	7 466
Senare än ett år men inom fem år	5 697	4 319
	<b>10 111</b>	<b>11 785</b>

**Not 5 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	46	47
Män	12	13
	<b>58</b>	<b>60</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 528	2 788
Övriga anställda	29 657	27 917
	<b>32 185</b>	<b>30 705</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	701	688
Pensionskostnader för övriga anställda	2 439	2 224
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 677	9 871
	<b>13 817</b>	<b>12 783</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>46 002</b>	<b>43 488</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	40 %
Andel män i styrelsen	50 %	60 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	60 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	40 %	50 %

**Moderbolaget**

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	2 227	3 144
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-421	-335
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>1 806</b>	<b>2 809</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		7 856		13 454
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 618	20,60	-2 772
Ej avdragsgilla kostnader		-105		-55
Ej skattepliktiga intäkter		-27		-11
Skattesats utländska dotterbolag		-65		-78
Ändrad skattesats		9		107
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,99</b>	<b>-1 806</b>	<b>20,88</b>	<b>-2 809</b>

**Moderbolaget**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	27	28
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>27</b>	<b>28</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		131		175
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-27	20,60	-36
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,60</b>	<b>-27</b>	<b>20,60</b>	<b>-36</b>

## Not 7 Immateriella tillgångar

### Koncernen

Pågående programvaror

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	8 726	8 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>8 726</b>	<b>8 726</b>
Ingående avskrivningar	-5 804	-4 057
Årets avskrivningar	-1 749	-1 747
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 553</b>	<b>-5 804</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 173</b>	<b>2 922</b>

Goodwill

Ingående anskaffningsvärde	118 049	118 049
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>118 049</b>	<b>118 049</b>
Ingående avskrivningar	-68 494	-57 682
Årets avskrivning	-10 812	-10 812
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 306</b>	<b>-68 494</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>38 743</b>	<b>49 555</b>

## Not 8 Inventarier

### Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 845	8 047
Inköp		167
Försäljningar/utrangeringar	-1 363	-2 369
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 482</b>	<b>5 845</b>
Ingående avskrivningar	-5 673	-6 987
Försäljningar/utrangeringar	1 363	2 056
Årets avskrivningar	-45	-742
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 355</b>	<b>-5 673</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127</b>	<b>172</b>

**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyres-och leasingkostnader	714	1 552
Förutbetalda försäkringspremier	378	85
Förutbetalda programvaror	2 185	2 086
Övriga poster	284	254
	<b>3 561</b>	<b>3 977</b>

**Not 10 Checkräkningskredit  
Koncernen**

I koncernkonto ingår dotterbolaget Röhnisch Sportswear AB

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	20 000	20 000

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Lönerelaterade skulder	6 828	7 255
Upplupna kostnader	909	590
Försäljningskostnader	1 344	1 094
	<b>9 081</b>	<b>8 939</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna kostnader	30	30
	<b>30</b>	<b>30</b>

**Not 12 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

**Moderbolaget**

Bolaget har ingen försäljning eller inköp med andra koncernbolag.

2023032211462

**Not 13 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar  
Moderbolaget**

	2022	2021
Återföring av nedskrivningar	0	9 287
	0	9 287

**Not 14 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 587	108 587
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>108 587</b>	<b>108 587</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 587</b>	<b>108 587</b>

**Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Röhnisch Sportswear AB	100	3 500	108 587
			<b>108 587</b>

  

Röhnisch Sportswear AB	Org.nr 556130-5649	Säte Örebro
------------------------	-----------------------	----------------

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

2022-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserad vinst	115 169
årets vinst	104
	<b>115 273</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	115 273
	<b>115 273</b>

**Not 17 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Avseende skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	30 000	30 000
	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Avseende skulder till kreditinstitut:</b>		
Aktier i dotterbolag	108 587	108 587
	<b>108 587</b>	<b>108 587</b>

**Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut  
Koncernen**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

**Not 19 Eventualförpliktelser  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Motförbindelse bankgaranti	849	849
	<b>849</b>	<b>849</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Motförbindelse bankgaranti	754	754
	<b>754</b>	<b>754</b>

2023032211464

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stina Westerstad  
Ordförande

Erik Törnberg

Fredrik Röhnisch

Mia Hemmingson

Emma Stjernlöf  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young

Per Modin  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page  
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

2023032211465

**Claes Fredrik Röhnisch 197607206633**

c26ad6a0-1402-44fb-b115-d61463d2a9a1 - 2023-02-16 11:45:50 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 409ea766-9dfc-4970-86ae-5252ef5a9324 - SE

**Emma Magdalena Stjernlöf 800704-7106**

f62d6d3b-e38f-4796-9cb8-99b096730d44 - 2023-02-16 16:02:01 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 7a859058-8ddd-45b0-be74-53dca99ed9f6 - SE

**ERIK TÖRNBERG 7002160534**

df62b073-1891-4257-87d9-8131037001bf - 2023-02-17 09:56:08 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 8b7d1c94-17ef-4f63-b00a-5153a6a2002e - SE

**MIA HEMMINGSON 197706057804**

bc070180-0606-46c4-9792-f9b213417b94 - 2023-02-17 10:57:24 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 09b60f31-2c66-4cad-9d41-b65b1f6b9138 - SE

**STINA WESTERSTAD 7411214062**

d73feaed-3b06-4dac-871c-07b053128549 - 2023-02-17 10:51:40 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - f22c3562-4d21-43d9-bf28-3df14258c381 - SE

**PER MODIN 7603305918**

ö56cf619-8804-4093-94aa-bee3ed3b9a7d - 2023-02-17 16:35:56 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - e400d0bd-999d-47f9-9070-10e757eb4d0a - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende


